
PEPUBLICA DEL ECÁ ADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

NN 

l 

y 

a 
vw 

133 RESOLUCION Ro. 90.1.1,1. 

LUIS SALAZAR BECKER 
SUPERINTENDENTE DE COMPARTAS 

CONSIDERANDO: 

11 

  QUE el Ml de septiembre de 1999 se ha otorgado 
ente el 
pública 
de "LATIA 

au 
se 

con €l pa 
tado la 
$ cuyo e 
ee la mis 

hnóntiaas 
Contra 

   

   
Serante 

otarta Segundo ex) cantón Quito la escritura 
Se aumento «e capital y reforma de estatutos 
LOR $.4.*%; 

ed señor Saniro Peñaherrerá, en %% caliocsd 
General y Representante Legal «es la Compañía, 

trociato 0 la doctora tacto Rárquer, ha soVtct- 
probactón de Ja inglcacsa escritura ayblóca, 

facto ha pgresentaco tres coplas certificadas 
as 

E «el Departamento ue Inspección de Cospañtas 
y Extranjeras se la Intendencta ue Inspección 
ll ña presentado el informe favorable Mea, 

5C.11C.14E8.90,965% ae 31 de julto ce 1390; 

Qu 

yo. 
segleante 
ús 19%, 

ción as) 

E €l Departamento Juriuica se Cospañtas Anóntaas 
Extranjeras de da Isntencenciía de Derecho Sociatario 

engrango Ro, DJ ,CAL.90.595 «e 11 «a septiembre 
ha entuigo informe favorable para dla continua- 
trámite, una vez que conitagra que se ha eaco 

cunplimteanto a los requisitos legades respectivos; 

ER 
dla Ley; 

ARTICULO. 
de *“LATIY 
TaS "IL 
a CUABER 

en da ref 

ARTICULO. atán 

escritura pública que se apreebe., 

  

    

   

ejercicio de das atribuciones que de contiare 

RESUELVE: 

PRIMERO. - APROBAN: a] el aumento ee capital 
ER SA.” gor CUARERTA Y DOS MILLONES OCHOCIEN- 
SUCRES (5/.82'390,000,00) <on lo que asclende 
A Y  STETE  MILLSRES OCHOCITENTOS MIL  SUCRES 
.000,08), atvialeo en 47,300 acciones ordáina- 

  
lomninativas «as UN MIL  SUCAES ($/.1.5900,00) «e 

unas y, 0) da reforna ue estatetos constante 
ertáa escritura pública. 

SEGUNDO. - DISPONER que el Sotarto Segundo del 
ito teme asta 417 margen de la wmetriz «ee la 

se) contenteo «es la 
presante Resolución y sícate razón as esta anotectón. 

ARTICULO 
del 
pública 4 
copla qe 
la razón 

,EOn das 
Reghitro. 

cantón Gulto: 
TERCERO, - DISPONER que el Regisirador Mercantí! 

a) inserta la ingicada escritura 
unto con la presente Resoluctón, archivo una 
etcha escritura y cevmuelra las restantes con 
se la inscripción que se ordena; y. b) cumpla 
cemás prescripciones contentsas «€n la Ley de 

  

 



PEPUBLICA DEL E 

SUPERINTENDENCIA DE 

CUADOR 

COMPAÑIAS 

LATIMFLOR 5,A4.* 

Es e e 12 

  ARTICULO CUARTO. - DISPONER que el Notario Segundo del 
- canes Ma TES anote al margen de la matriz de Va escritura 

ública se 5 de abríl de 19859, por la cual se constituyó 
la compañta en referencia, que ha procedido a aumentar 

, el capita 
pública 
siente ra 

ARTICULO | 
escritura 
de amsyor 

  

cla 9e € 

  

clón debe 
| 

CUMPLIDO, vuelva e 

y reformar $us estatutos aediante la escritura 
que se aprueba por la presente Resolución y 
én de esta anotación,     

   

    

  

YINTO.- DISPONER que un extracto ds la indicada 
se publique, por una véz, en uno de dos atartos 
irculación en Quito. Un ejenplar úe la publica- 

dá entregarse a este Despecha. 
   

   

sgspedlente. 
| A 

COMUNI QUESE. - DÁDAL y firmaca en la Superinterden- 
pañtas, en Quito a 

  

e 
r - 

Gr. Lut atacar Becker 
SUPERINTENDENTE 9£ COMPAÑÍAS 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 
= 

sente Resolución bajo el No. NES 

del Vogistro Fs 
o mo. ns 

a” así complimiento 2 lo dispueso 

uy la Misa, de conformidad 
a 2 

esmbiecido en el Decreto 733 de A 

o de 1975, publicado en €» 

OE pil 878 de 29 de agost 

to, WA 
UN > 

de gus 

Eryoaro 

  

   

     

. Au? . 

Cel amúsmo, año, + Qui 

  

       

  

a 
a 5 S 

CELUREGISTRADOR
 

Dr. Gustavo García Bunder 

  
 


